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Dziś, 25 kwietnia, o godz. 11.00 na Scenie przy Sarego Teatru Bagatela rozpocznie się finał XXXIII
Młodzieżowych Prezentacji Teatralnych „Teatr Moich Marzeń”, organizowanych przez Centrum Młodzieży im.
dr. H. Jordana. Podczas finału zostanie ogłoszony werdykt jury, a laureaci odbiorą nagrody i zaprezentują
najlepsze spektakle tegorocznej edycji przeglądu.

Młodzieżowe Prezentacje Teatralne to konkurs dokonań amatorskich zespołów teatralnych
działających w krakowskich liceach i domach kultury. Ideą przeglądu jest odkrywanie młodych
talentów oraz promowanie kultury teatralnej. W latach wcześniejszych w ramach konkursu
prezentowane były między innymi nowe interpretacje klasyki literatury (A. Czechowa, J. Tuwima, K. I.
Gałczyńskiego, W. Gombrowicza) oraz ciekawe adaptacje prozy i poezji współczesnej (S. Mrożka, J.
Kaczmarskiego, A. Osieckiej).

Podczas tegorocznych eliminacji, które odbywały się 25 i 28 marca, uczestnicy zaprezentowali przed
Jury – prof. Ziutą Zającówną i Krzysztofem Bochenkiem, aktorem Teatru Bagatela – jedenaście
spektakli, które pokazały, że czas pandemii pozwolił na wykrystalizowanie się bardzo ciekawych,
różnorodnych form teatru współczesnego.

W finale, zaplanowanym na dziś, 25 kwietnia na Scenie na Sarego Teatru
Bagatela (ul. Sarego 7), będzie można obejrzeć, m. in.:

grupę teatralną MIKROFALE ze Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży (autorski spektakl
oparty na tekstach Petra Zelenki „Zwyczajne szaleństwo”, opieka reżyserska Aleksandra
Barczyk)
Grupę Warsztatową Sceny 5 na 3 Junior z MDK 29 Listopada w Krakowie (spektakl „Urodziny
Infantki” wg opowiadania Oskara Wilde’a, opieka reżyserska Paweł Buszewicz)
Teatr Między Wierszami z MDK 29 Listopada 102 w Krakowie (spektakl „Świadkowie albo Nasza
Mała Stabilizacja” wg T. Różewicza, opieka reżyserska Paweł Buszewicz)
grupę teatru tańca Trzydziestka z Trzydziestki z XXX LO w Krakowie (spektakl Blues Brothers
Show, opieka reżyserska Jakub Krzak).

Po prezentacjach spektakli nastąpi odczytanie protokołu Jury i wręczenie nagród.

XXXIII Młodzieżowe Prezentacje Teatralne „Teatr Moich Marzeń” odbywają się pod Patronatem
Honorowym Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Sponsorem wydarzenia jest Rada
Dzielnicy I Stare Miasto, a jego Partnerem – Teatr Bagatela.


